601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Cantidad Clave SAT No. id-Descripción Unidad Precio Unitario Importe
147.5 81102702 1 - SSVW Servicios de Calidad en Chasis OC 4590204393 KW23-

KW26 junio
E48 - 279.97 41,295.58

SUBTOTAL $ 41,295.58
IVA 16.00 %: $ 6,607.29

TOTAL $ 47,902.87

Importe con Letra : CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DOS PESOS 87/100 M.N.
Forma de pago 99 - POR DEFINIR No. CSD del Emisor 00001000000713074396
Condiciones de pago No. CSD del SAT 00001000000509846663
Método de pago PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO Fecha y hora de certificación 2025-07-30T12:23:13